



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000069/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 29
Proc. Administrativo : 553 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 02/08/2020
Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
2	123.001.100	TINTA CORANTE COR VERMELHA, ESPECIFICA PARA IMPUND masterprint			382	32,07	12.250,74	0	72	310	
		Tinta corante cor Vermelha, especifica para impressora Epson EcoTank - 500 ml			Quantidade			0,00	2.309,04	0,00	9.941,70
3	123.001.101	TINTA CORANTE COR AZUL, ESPECIFICA PARA IMPRESSUND masterprint			382	31,58	12.063,56	0	57	325	
		Tinta corante cor Azul, especifica para impressora Epson EcoTank - 500 ml			Quantidade			0,00	1.800,06	0,00	10.263,50
5	110.001.113	CD VIRGEM CD-R 700MB 80min.		UND	4400	0,49	2.156,00	0	1070	3330	
		multilaser			Quantidade			0,00	524,30	0,00	1.631,70
6	110.001.444	CD VIRGEM CD-R 700MB 80min.		UND	100	23,81	2.381,00	0	22	78	
		CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JET M 10			Quantidade			0,00	523,82	0,00	1.857,18
7	110.001.235	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA LASER JET MUND masterprint			420	24,77	10.403,40	0	78	342	
		masterprint			Quantidade			0,00	1.932,06	0,00	8.471,34
8	110.001.329	CARTUCHO DE TINTA PRETA P/ IMPRESSORA HP DESKJUND masterprint			180	24,88	4.478,40	0	20	160	
		masterprint			Quantidade			0,00	497,60	0,00	3.980,80
		CARTUCHO DE TINTA PRETA P/ IMPRESSORA HP DESKJET 1510									
9	123.001.045	CARTUCHO DE TONNER PRETA P/ IMPRESSORA HP LASUND masterprint			140	23,97	3.355,80	0	48	92	
		masterprint			Quantidade			0,00	1.150,56	0,00	2.205,24
		CARTUCHO DE TONNER PRETA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A									
10	110.001.115	CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA HP DEUND masterprint			180	43,45	7.821,00	0	33	147	
		masterprint			Quantidade			0,00	1.433,85	0,00	6.387,15
11	110.001.336	PÓ PARA TONER IMPRESSORA SANSUNG UNIVERSAL - 5UND premium			100	49,75	4.975,00	0	38	62	
		Pó para toner impressora Samsung universal - 500gr			Quantidade			0,00	1.890,50	0,00	3.084,50
12	123.001.103	PÓ PARA TONER IMPRESSORA HP UNIVERSAL - 500GR UND premium			160	35,07	5.611,20	0	45	115	
		Pó para toner impressora HP universal - 500gr			Quantidade			0,00	1.578,15	0,00	4.033,05
13	123.001.042	CARTUCHO DE TONNER PARA EMPRESSORA SAMSUNGUND masterprint			484	39,59	19.161,56	0	51	433	
		masterprint			Quantidade			0,00	2.019,09	0,00	17.142,47
14	144.001.494	CARTUCHO DE TONNER P/ IMPRESSORA HP LASER JET IUND masterprint			104	79,99	8.318,96	0	23	81	
		masterprint			Quantidade			0,00	1.839,77	0,00	6.479,19
15	110.001.459	CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC-9460CDN PRETO -UND premium			40	41,99	1.679,60	0	5	35	
		premium			Quantidade			0,00	209,95	0,00	1.469,65
16	123.001.107	CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC-9460CDN AZUL - QUND			30	41,99	1.259,70	0	5	25	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 29
 Proc. Administrativo : 553 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 02/08/2020
 Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
		premium			Quantidade			0,00	209,95	0,00	1.049,75
17	123.001.108	Cartucho De Toner Brother Mfc-9460cdn Azul - Compatível			30	41,99	1.259,70	0	5	25	
		CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC-9460CDN VERMELHUND			Quantidade			0,00	209,95	0,00	1.049,75
18	110.001.516	Cartucho De Toner Brother Mfc-9460cdn Vermelho - Compatível			30	41,99	1.259,70	0	5	25	
		CARTUCHO DE TONER BROTHER MFC-9460CDN AMARELUND			Quantidade			0,00	209,95	0,00	1.049,75
19	110.001.400	Cartucho De Toner Brother Mfc-9460cdn Amarelo - Compatível			60	99,69	5.981,40	0	0	60	
		TONER BROTHER MFC-9460CDN PRETO - 500 GR - COMPUND			Quantidade			0,00	0,00	0,00	5.981,40
20	110.001.401	TONER BROTHER MFC-9460CDN AZUL/AMARELO OU VERUND			40	99,53	3.981,20	0	0	40	
		premium			Quantidade			0,00	0,00	0,00	3.981,20
21	110.001.443	BOBINA TERMICA 57MMX300M PARA RELÓGIO DE PONTUND			220	36,99	8.137,80	0	65	155	
		silfei			Quantidade			0,00	2.404,35	0,00	5.733,45
22	157.001.272	PEN DRIVE CAPACIDADE DE 16 GB, COMPATÍVEL C/ OS 9UND			380	22,02	8.367,60	0	121	259	
		multlaser			Quantidade			0,00	2.664,42	0,00	5.703,18
		Pen Drive capacidade de 16 GB, compatível C/ OS 9.0 e superiores; windows 98 e superiores; taxas de transmissão de dados: 13MB/s (leitura) e 10 MB/s (gravação); conexão USB 2.0: DC 5V.									
23	110.001.012	TECLADO MULTIMÍDIA, ALIMENTAÇÃO: USB, COR: PRETUND			312	20,76	6.477,12	0	121	191	
		multlaser			Quantidade			0,00	2.511,96	0,00	3.965,16
24	110.001.328	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 1500 10 ML PARALELUND			20	73,44	1.468,80	0	9	11	
		masterprint			Quantidade			0,00	660,96	0,00	807,84
25	110.001.226	DVD VIRGEM COM CAPA DE PAPEL CAPACIDADE MINIMAUND			1760	0,97	1.707,20	0	540	1220	
		multlaser			Quantidade			0,00	523,80	0,00	1.183,40
26	120.001.330	DISCO RÍGIDO HD SATA II 500 GB 7200 RPM, INTERFACE UND			186	137,99	25.666,14	0	51	135	
		western			Quantidade			0,00	7.037,49	0,00	18.628,65
27	123.001.109	HD SSD 240GB, SATA III, 2,5 POL		UND	130	182,99	23.788,70	0	33	97	
		kingston			Quantidade			0,00	6.038,67	0,00	17.750,03
28	110.001.518	HD SSD 240GB, SATA III, 2,5 pol		UND	156	118,98	18.560,88	0	57	99	
		MEMÓRIA RAM 4 GB DDR3, DUAL-CHANNEL			Quantidade			0,00	6.781,86	0,00	11.779,02
		kingston									
29	110.001.520	Memória RAM 4 GB DDR3, Dual-Channel		UND	146	136,99	20.000,54	0	58	88	
		MEMÓRIA RAM 4 GB DDR4, DUAL-CHANNEL			Quantidade			0,00	7.945,42	0,00	12.055,12
		kingston									
30	120.001.320	Memória RAM 4 GB DDR4, Dual-Channel		UND	346	120,00	41.520,00	0	57	289	
		FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 110/240 VTS - 500WTS			Quantidade			0,00	6.840,00	0,00	34.680,00
		multlaser									
31	110.001.438	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA 32 VTS		UND	16	119,99	1.919,84	0	5	11	
		multlaser			Quantidade			0,00	599,95	0,00	1.319,89
32	110.001.494	FONTE DE ALIMENTAÇÃO POE - 12VTS		UND	64	90,00	5.760,00	0	12	52	
		multlaser			Quantidade			0,00	1.080,00	0,00	4.680,00
34	110.001.036	CONECTOR RJ 45, TIPO FÊMEA CATEGORIA 5E		UND	1020	7,74	7.894,80	0	125	895	
		epson			Quantidade			0,00	967,50	0,00	6.927,30
38	123.001.094	CARTUCHO JATO DE TINTA HP 60XL. COLORIDA		UND	6	40,48	242,88	0	3	3	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 29
 Proc. Administrativo : 553 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 02/08/2020
 Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2020

Fornecedor / Proponente : 3113 - PAPELARIA IZABELA LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
		furukawa			Quantidade			0,00	121,44	0,00	121,44
39	110.001.372	Cartucho jato de tinta HP 60XL. Colorida		UND	6	69,99	419,94	0	3	3	
		CARTUCHO JATO DE TINTA HP 950XL. PRETA			Quantidade			0,00	209,97	0,00	209,97
40	110.001.389	multilaser		UND	6	21,45	128,70	0	3	3	
		CARTUCHO JATO TINTA HP 951 XL COR AMARELA			Quantidade			0,00	64,35	0,00	64,35
		masterprint									
41	110.001.390	CARTUCHO JATO TINTA HP 951 XL COR AMARELA		UND	6	20,49	122,94	0	3	3	
		CARTUCHO JATO DE TINTA HP 951 XL, AZUL.			Quantidade			0,00	61,47	0,00	61,47
		masterprint									
42	110.001.391	CARTUCHO JATO DE TINTA HP 951 XL, AZUL.		UND	6	21,09	126,54	0	3	3	
		CARTUCHO JATO DE TINTA HP 951 XL COR VERMELHA			Quantidade			0,00	63,27	0,00	63,27
		multilaser									
43	110.001.062	CARTUCHO JATO DE TINTA HP 951 XL COR VERMELHA		UND	296	31,95	9.457,20	0	92	204	
		APOIO ERGONÔMICO DE PULSO/PUNHO C/ BASE P/ TECI			Quantidade			0,00	2.939,40	0,00	6.517,80
44	144.001.480	multilaser		UND	80	34,99	2.799,20	0	17	63	
		PÓ DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET M1132 MKG			Quantidade			0,00	594,83	0,00	2.204,37
		multilaser									
45	110.001.064	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG		UND	20	49,99	999,80	0	7	13	
		multilaser			Quantidade			0,00	349,93	0,00	649,87
48	110.001.522	BATERIA NOBREACK 12V 5AH/20HR MODELO FP1250		UND	64	65,00	4.160,00	0	24	40	
		masterprint			Quantidade			0,00	1.560,00	0,00	2.600,00
		BATERIA NOBREACK 12V 5AH/20HR MODELO FP1250									
49	162.001.028	BATERIA PARA NOBREAK, 12VTS, 75 AMPERES		UND	80	130,00	10.400,00	0	1	79	
		masterprint			Quantidade			0,00	130,00	0,00	10.270,00

Fornecedor / Proponente : 3658 - LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
36	110.001.513	CABO DE REDE CATEGORIA 05 (CAIXA COM 300MT)		CX	208	355,98	74.043,84	0	15	193	
		MEGACAMPOS			Quantidade			0,00	5.339,70	0,00	68.704,14
		Cabo de Rede Categoria 05 (caixa com 300mt)									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/19 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 29
 Proc. Administrativo : 553 Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 02/08/2020
 Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 02/08/2020

Fornecedor / Proponente : 4182 - ANDRADE E RODRIGUES LTDA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	123.001.099	TINTA CORANTE COR PRETA, ESPECIFICA PARA IMPRESJND PREMIUM			1048 Quantidade	31,18	32.676,64	0 0,00	99 3.086,82	949 0,00	29.589,82
		Tinta corante cor Preta, especifica para impressora Epson EcoTank - 500 ml									
4	123.001.102	TINTA CORANTE COR AMARELA, ESPECIFICA PARA IMPRJND PREMIUM			764 Quantidade	31,20	23.836,80	0 0,00	81 2.527,20	683 0,00	21.309,60
		Tinta corante cor Amarela, especifica para impressora Epson EcoTank - 500 ml									
33	110.001.289	MOUSE ÓPTICO RODA DE ROLAGEM (SCROLL), ALIMENTJND MAXPRINT			792 Quantidade	7,98	6.320,16	0 0,00	167 1.332,66	625 0,00	4.987,50
37	123.001.095	CARTUCHO JATO DE TINTA HP 60XL PRETA PREMIUM		UND	12 Quantidade	49,99	599,88	0 0,00	3 149,97	9 0,00	449,91
		CARTUCHO JATO DE TINTA HP 60XL PRETA									

Fornecedor / Proponente : 5382 - G.H. PROCHNOW MOURAO-ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
35	110.001.512	PATCH CORD CAT 5E 1,5 MTS 1ª LINHA Seccon		UND	100 Quantidade	8,00	800,00	0 0,00	100 800,00	0 0,00	0,00
		Patch Cord Cat 5e 1,5 mts 1ª linha									
46	110.001.411	PLACA DE REDE 100/100 MBS Vinik		UND	110 Quantidade	35,00	3.850,00	0 0,00	85 2.975,00	25 0,00	875,00
47	110.001.050	BATERIA PARA NO-BREAK Vinik		UND	130 Quantidade	93,55	12.161,50	0 0,00	70 6.548,50	60 0,00	5.613,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 462.813,36 Saldo Total: 369.563,87